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افتخاری دیگر در کارنامه درخشان صنعت بزرگ استان مرکزی رقم خورد؛

صعود 8 پله‌ای شرکت پتروشیمی شازند در فهرست 100 شرکت برتر ایران
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 شرکت پتروشیمی شازند )هلدینگ( رتبه 43 فهرست صد شرکت 
برتر ایران )IMI-100( را کسب کرد. در بیست و پنجمین دوره 
متوالی 100 شرکت برتر ایران )IMI-100( که با حضور جمعی از 
مسئولین کشوری و مدیران ارشد شرکت‌های دولتی و خصوصی 
به همت سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، براساس اطلاعات 

سال مالی 1401، شرکت پتروشیمی شازند )هلدینگ( با هشت 
پله صعود نسبت به سال گذشته، رتبه 43 فهرست صد شرکت 
برتر ایران )IMI-100( را کسب و برگ زرینی دیگر را در کارنامه 
پرافتخار خود به ثبت رساند. سازمان مدیریت صنعتی رتبه 
بندی شرکت‌های برتر ایران را برای سالیان متوالی تهیه نموده 
است که این فهرست با الهام از رسالت سازمان با فراهم نمودن 

آمارواطلاعات شفاف و مفید در مورد بنگاه‌های اقتصادی کشور، 
فضای روشن‌تری ازکسب و کاراقتصادی کشور ارائه می‌دهد و به 
مدیران، سیاستگذاران و پژوهشگران یاری می‌رساند تا شناخت 
و درک دقیق‌تری از مقیاس، ساختار مالی و اقتصادی صنایع و 
بنگاه‌های اقتصادی بزرگ کشور بیابند. همچنین فهرست صد 
شرکت برتر، مجموعه‌ای متعلق به شرکت‌های بزرگ ایرانی 
است. در فهرست صد شرکت برتر ایران، بر روی شناسایی آرایش 
بنگاه‌های بزرگ کشور در کنار یکدیگر تمرکز شده است، به این 
دلیل که نگاه کلان ملی در شکل گیری این فهرست مورد نظر 
سازمان مدیریت صنعتی بوده است. شایان ذکر است هدف از 

تدوین فهرست صد شرکت برتر ایران، شفاف سازی فضای کسب 
و کار و جایگاه اقتصادی شرکت‌های ایرانی و رتبه‌بندی آن‌ها از 
نظر میزان تاثیرگذاری در اقتصاد ملی، با هدف گسترش رقابت 
در فضای کسب و کار بنگاه‌های اقتصادی می‌باشد و با توجه به 
عمومیت فهرست IMI-100 و وجود انواع شرکت‌های تولیدی، 
خدماتی، بیمه‌ای، سرمایه‌گذاری و بانک‌های شرکت کننده در این 
رتبه بندی، جهت همگن کردن رقم فروش این شرکت‌ها، مجموع 
درآمدهای عملیاتی شرکت لحاظ می‌شود و پس از گزینش و 
رتبه‌بندی شرکت‌ها براساس شاخص میزان فروش، این شرکت‌ها 

براساس شاخص‌های دیگری مقایسه و رتبه‌بندی می‌شوند
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استان‌ها
Provincesتوسط متخصصان بومی انجام گرفت؛

تعمیر و بازآماد )اورهال( فنی 
بازی بازوی چرخان شهر رویاها

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان 
گفت: به دنبال آغاز بررسی اصلاح و بروزرسانی 
بازی‌های شهربازی شهر رویاها، عملیات تعمیر 
و بازآماد )اورهال( فنی بازی بازوی چرخان برای 
نخستین بار توسط متخصصان بومی و داخلی 

شرکت توسعه سیاحتی سپاهان انجام شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه 
مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان، سعید ساکت پیرامون عملیات 
تعمیر و بازآماد )اورهال( فنی بازی بازوی چرخان 
شهربازی شهر رویاها اظهارداشت: مجموعه 
شهر رویاها با دارا بودن 11 بازی روباز، 4 سینما 
و بیش از 65 بازی رایانه‌ای پس از راه‌اندازی در 
سال 1393 به عنوان یکی از مراکز بازی‌های 
مدرن شناخته شده که طی سالهای گذشته 
خدمات ویژه‌ای را در حوزه تفریحی و سرگرمی 
به گردشگران و علاقه‌مندان به تفریح ارائه کرده 
است. وی افزود: اکنون پس از گذشت بیش از 8 
سال از زمان افتتاح این کلان مجموعه تفریحی 
نسبت به دمونتاژ و بروزرسانی برخی بازی‌های این 
مجموعه اقدام شده که به دنبال اتخاذ این تصمیم، 
عملیات تعمیر و بازآماد )اورهال( فنی بازی بازوی 
چرخان شهر رویاها برای نخستین بار، به عنوان 
یکی از پرطرفدارترین بازی‌های این مجموعه 
تفریحی آغاز و انجام پذیرفت. مدیرعامل شرکت 
توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی 
سپاهان شهرداری اصفهان با اشاره به راه‌اندازی 
این مجموعه بازی، بیان کرد: در ابتدای برگزاری 
جلسات تخصصی این عملیات فنی برخی اعتقادها 
بر آن بود که عملیات بازآماد )اورهال( فنی بازی 
بازوی چرخان جز با مشارکت و همراهی نیروهای 
فنی خارجی امکان‌پذیر نیست اما با تداوم برگزاری 
جلسات تخصصی و کارشناسی و بررسی ابعاد 
مختلف عملیاتی‌سازی این پروژه، ضمن تعیین 
برنامه زمانبندی، شناسایی نیروهای ماهر با 
اتکا بر دانش بومی و داخلی، عملیات تعمیر و 
بازآماد )اورهال( آغاز و به انجام رسید. وی با اشاره 
به انجام 103 روز اقدام فنی، برقی و مهندسی 
درخصوص این بازی، در تشریح جزئیات این پروژه 
خاطرنشان کرد: در راستای انجام عملیات تعمیر 
و بازآماد )اورهال( فنی بازوی چرخان نزدیک به 
2500 نفر ساعت اقدام فنی، برقی و مهندسی، 
اصلاح ظاهری، اورهال و تزریق 30 صندلی و 
نصب مجدد آن، خریداری و نصب 3800 چراغ 
بر بدنه بازی بازوی چرخان انجام پذیرفت. ساکت 
پیرامون مراحل انجام این عملیات به ترتیب 
اولویت گفت: در ابتدا موارد نیازمند به تعمیرات 
توسط تکنسین‌ها و مهندسان شرکت توسعه 
سیاحتی سپاهان شناسایی، سپس دمونتاژ آن 
انجام شد، پس از آن چرخ‌دنده گردان )اسلورینگ( 
و هیدروموتور )گیربکس بازوی چرخان( در 
تعمیرگاه تعمیر و در نهایت ظاهرسازی سازه 
بازوی چرخان همچون نصب چراغ‌های آن، 
رنگ‌آمیزی کامل سازه و بروزرسانی و اصلاح 
صندلی‌ها با رعایت الزامات مورد نیاز آن صورت 

پذیرفته است.

اصفهان چهارشنبه 5 بهمن 1401  6
سال سی‌ودوم | شماره 7000
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عضو اصلی هیئت مدیره کانون عالی 
بازنشستگان کشور:

بازنشستگان با یک سوم حقوق با 
خط فقر دست و پنجه نرم کنند

فاطمه صبوری / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 عضو اصلی هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان 
کشور با بیان اینکه کارگران و بازنشستگان 
پرچمدار انقاب – جنگ نظامی و اقتصادی و 
گرامی‌ترین و وفادارترین قشر جامعه به انقلاب 
و نظام جمهوری اسامی ایران هستند، گفت: 
متاسفانه به اندازه سهمی که در انقلاب و حفظ 
و تداوم نظام داشته‌اند از مواهب انقلاب و نظام 
جمهوری اسامی ایران بهره مند نشده‌اند و 
مسولان متاسفانه نتوانسته‌اند دین خود را به این 

قشر اداء نمایند.
علی اصغر رضایی افزود: بازنشستگان سال‌ها 
وظیفه داشته‌اند که کار کنند و حاکمیت و سازمان 
تأمین اجتماعی وظیفه دارند در دوران بازنشستگی 
زندگی راحتی را برای بازنشستگان فراهم آورند تا 
دغدغه درمان و معیشت نداشته و با آرامش زندگی 
کنند. اکثر بازنشستگان گرفتار فرزندان و آینده 
آنها هستند و مشکل ازدواج، مسکن، کار، ماشین و 
در نهایت مشکل اعتیاد فرزندان را تهدید می‌کند. 
رئیس هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته 
تأمین اجتماعی خراسان رضوی در بخشی دیگر 
از سخنان خود با یاد آوری این مطلب که کشوری 
به این ثروتمندی زیبنده نیست که بازنشستگان 
با مبلغ یک سوم خط فقر دست و پنجه نرم کنند 
و یا به کارهای دوم و سوم بپردازند. اضافه کرد: 
درمان بازنشستگان برابر قانون اساسی و قانون 
تأمین اجتماعی به عهده دولت و سازمان تأمین 
اجتماعی است و متاسفانه دولت و سازمان تأمین 
اجتماعی در همه این سال‌ها به تعهدات خود 
عمل نکرده‌اند و بازنشستگان از روی ناچاری به 
بیمه تکمیلی تن داده‌اند و شرکت‌های بیمه گر 
رسالت درآمدی و هزینه‌ای دارند و بازنشستگان 
چون توان پرداخت بالا ندارند به سطح حداقل 
بیمه‌های تکمیلی قناعت کرده و درمان آنها باز 
هم کامل نیست در صورتی که صفر تا صد درمان 
بازنشستگان وظیفه حاکمیت و سازمان تأمین 
اجتماعی است به طوریکه نیاز به قرارداد بیمه 
تکمیلی نباشد و متاسفانه مراکز ملکی سازمان 
تأمین اجتماعی جوابگوی نیازها نیست و قانون 
الزام هم فقط بیان می‌شود و عملی درکار نیست و 
سال‌ها فریاد بازنشستگان وکانون های بازنشستگی 
در سراسر کشور شنیده نمی‌شود. وی در مورد 
معیشت بازنشستگان تأمین اجتماعی اظهار 
داشت: درست است که افزایش مستمری‌ها 
در سال 1401 در تاریخ جمهوری اسامی بی 
سابقه است اما تورم افسار گسیخته هم بی سابقه 
است و آثار افزایش‌ها از بین رفته و وضع معیشت 
بازنشستگان بدتر از گذشته شده است. وحدود 72 
درصد بازنشستگان تأمین اجتماعی حداقل بگیر 
هستند یعنی رقمی حدود پنج میلیون و هشتصد 
هزار تومان که با این مبلغ یک هفته بیشتر نمی‌شود 
زندگی کرد و اینجاست که نارضایتی ایجاد شده و 
اعتماد به مسولان از بین رفته است در صورتی که 
بازنشستگان یک نسل کم توقع‌اند و زیاده خواه 
نیستند و خواهان یک زندگی معمولی با امکانات 
حداقلی هستند و زندگی فعلی بازنشستگان درشان 
خودشان و نظام جمهوری اسلامی ایران نمی‌باشد 
و امیدواریم مسولان کشور به خود آیند و از گفتار 
درمانی دست بردارند و به درمان عملی و تحقق 
عدالت بپردازند. کشور ایران کشور ثروتمندی است 
و انصافاً اگر مسولان به منویات مقام معظم رهبری 
و قانون عمل می‌کردند قطعاً وضع معیشت و درمان 
بازنشستگان تأمین اجتماعی بهتر از این بود و 
این وضع فلاکتبار قابل تحمل برای بازنشستگان 
تأمین اجتماعی نمی‌باشد و مسولان باید در عمل 
طرحی نو دراندازند و از شعارزدگی دست بردارند. 
کانون‌های بازنشستگی و بازنشستگان وفادار به 
نظام و رهبری و قانون اساسی بوده و خواهند بود و از 
مسولان هم انتظار دارند به وعده‌ها و تعهدات قانونی 

در عمل وفادار بوده باشند.

خراسان رضوی

150 موتورخانه در گیلان بهینه سازی شده است
مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیر عامل شرکت گاز استان از اجرای 
طرح رایگان اصلاح و بهینه سازی موتور 
خانه‌ها در 150 موتورخانه گیلان خبر داد.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان درخصوص طرح اصلاح 
و بهینه سازی موتورخانه‌ها گفت: در این 
طرح که توسط شرکت ملی گاز ایران در 
سراسر کشور در جریان می‌باشد، بهینه 
سازی موتور خانه‌های مشترکین خانگی، 
تجاری، اداری و مدارس با هزینه شرکت 
ملی گاز و به صورت رایگان توسط مجریان 

ذیصلاح انجام می‌شود.
وی در رابطه با جزئیات این طرح بیان کرد: 
طرح اصلاح و بهینه سازی موتورخانه‌ها 
شامل سه بخش عایق‌کاری کلیه لوله‌های 
آب گرم، مخازن و کویل ها، تنظیم و 
سرویس مشعل و نصب ضدرسوب 
الکترونیکی می‌باشد که تاکنون مبلغی بالغ 
بر 7 میلیارد ریال در این خصوص در گیلان 

هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با 

بیان اینکه از آغاز اجرای این پروژه در 
استان گیلان تاکنون بهینه سازی لازم 

بر روی 150 موتورخانه اجرایی شده 
است، اظهار داشت: با بررسی روند مصرف 

موتورخانه‌های بهینه شده، انتظار می‌رود به 
میزان 25 الی 30 درصد مصرف گاز در دوره 

مشابه صرفه جویی شود.
جمال نیکویی با بیان اینکه یک درجه 
کاهش دمای منزل، موجب 6 درصد صرفه 
جویی در مصرف گاز خواهد شد، گفت: 
مصرف کنندگان گاز طبیعی می‌توانند با 
مدیریت مصرف گاز خود، استفاده از لباس 
مناسب در منازل و رعایت دمای آسایش 
)۱۸-۲۱ درجه( ضمن کاهش هزینه‌ها، 
شرکت گاز را درجهت ارائه خدمات هرچه 

بهتر یاری رسانند.
وی در خاتمه با تاکید بر تعامل و ارتباط 
هرچه بهتر با مجریان دارای صلاحیت 
در جهت اجرای شایسته این طرح ملی، 
بیان کرد: با اجرای این طرح زمینه رونق 
اشتغال برای شرکت‌های پیمانکاری فراهم 

شده است.
لازم به توضیح است طرح ملی بهینه سازی 
مصرف سوخت موتورخانه واحدهای 
مسکونی و تجاری از سال 1399 آغاز شده 
است و مشترکین گاز طبیعی می‌توانند با 
مراجعه به نشانی www.goc.nigc.ir در این 
طرح ثبت نام کرده و از مزایای آن به صورت 

رایگان بهره مند شوند.

مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان عنوان کرد:
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 کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت میلاد باسعادت 
حضرت فاطم عدده زهرا )س( و روز مادر، از ۷۷ نفر 
از زنان نخبه تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و 

بویراحمد تجلیل شد.
قباد مبشری، مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و 
بویراحمد در این همایش با تبریک میلاد حضرت فاطمه 
زهرا )س( و روز زن و مادر، گفت: یکی از مهمترین اقشار 
خدمت بگیر کمیته امداد زنان سرپرست خانوار هستند 
که به دلایل مختلفی از جمله فوت سرپرست، طلاق، 
زندانی شدن سرپرست، بیماری و سایر موارد، تحت 
حمایت این نهاد قرار گرفته‌اند. مبشری با بیان اینکه 
۴۸ هزار و ۶۸۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد 
کهگیلویه و بویراحمد هستند و از خدمات متفاوت 
این نهاد ازجمله عمرانی، درمانی، فرهنگی، اکرام 
ایتام، اشتغال، کمک‌هزینه خدمات ازدواج و غیره 
بهره‌مند می‌شوند، افزود: از این آمار ۱۷ هزار و ۲۳۵ 
خانوار شامل زنان سرپرست خانواده هستند که به 
دلایلی ازجمله فوت سرپرست، طلاق، متارکه، زندانی 

سرپرست، بد سرپرستی، بیماری سرپرست و سایر 
موارد تحت حمایت قرار گرفته‌اند و دو هزار نفر زن 
موفق در زمینه‌های مختلف از جمله اشتغال زایی، 
تربیت فرزندان موفق، تحصیلی و سایر موارد تحت 
حمایت داریم.  مبشری  توجه به زنان سرپرست خانوار 
و اجرا برنامه و طرح‌های حمایتی از این قشر، بخصوص 
در شرایطی که مشکلات اقتصادی فشار بیشتری بر 
خانوارها وارد می‌آورد منجر به کاهش آسیب‌های 
اجتماعی خواهد شد. همچنین آیت اله سید نصیر 
حسینی، امام جمعه یاسوج و نماینده ولی فقیه در 
استان کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم ضمن تبریک 
میلاد فرخنده فاطمه زهرا )س( دختر گرامی نبی اکرم 
)ص( گفت: به برکت اسلام و اهل بیت و نظام جمهوری 
اسلامی، زن در جایگاه درست خود تعریف شده و قرار 
گرفته است. مبشری افزود: براساس آیات حکیمانه قرآن 
کریم، اسلام هیچ تفاوتی بین زن و مرد قائل نشده است 
فرموده است اگر کسی از شما، چه زن و چه مرد، عمل 
صالحی انجام دهد، مؤمن است و خداوند تبارک و تعالی 

به او حیات طیبه عطاء می‌کند.
حسینی تأکید کرد: زن‌ها در صدر اسلام مورد بغض 
و غضب بوده‌اند و اگر خانواده‌ای دارای فرزند دختر 

می‌شد، دختران را زنده زنده به گور می‌کردند و با تولد 
حضرت فاطمه این فرهنگ باطل شد و اسلام به زنان ارج 
و قرب داد و به آنان شخصیت و هویت و عزت بخشید. 
امام جمعه یاسوج با بیان اینکه در جریان اغتشاشات 
اخیر استفاده از شعار زن زندگی آزادی برای استفاده 
جنسی و ولنگاری زن تعریف شده است، تصریح کرد: 
آزادی مد نظر اسلام آزادی است که زن را به مقام عالیه 
انسانی و به بهشت برساند نه آزادی که غرب مروج آن 
است و می‌خواهد زن را اسیر هوای نفسانی و شهوات 
کند. حسینی ادامه داد: اسلام نمی‌خواهد انسان‌ها دچار 
رنج و عسر و حرج و محدودیت شوند، می‌خواهد متعالی 

شوند، رشد کنند و راهش این است که دستورات دین 
مبین اسلام را رعایت کنند، زیرا با رعایت حیا و مسائل 
اخلاقی و اسلامی انسانها به مقام عالیه راه پیدا می‌کنند. 
به برکت نظام جمهوری اسلامی زنان ما در صحنه‌های 
مختلف حضور پیدا کرده، پیشرفت کرده‌اند و همه 
ایده‌های جهان غرب، که حجاب را مانع پیشرفت 
می‌دانند را به هم ریخته‌اند. وی در پایان افزود با اشاره 
به اینکه حجاب خیلی از آسیب‌های اجتماعی را از بین 
می‌برد، بیان کرد: زن باحجاب در همه عرصه‌ها می‌تواند 
حضور پیدا کند و هیچ وقت حجاب و معنویت و اخلاق 

مانع پیشرفت آنان نشده است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

تجلیل از ۷۷ زن نخبه تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد

 کهگیلویه و بویراحمد

 بدینوسیله از کلیه اعضا محترم که دارای کارت عضویت یا کارت بازرگانی معتبر یکی از اتاق های بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی استان اصفهان می باشند دعوت می گرد در جلسه مجمع عمومی عادی این سندیکا که روز 
چهارشنبه 1401/11/19 از ساعت 15:00الی 18:00 در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان به 
آدرس اصفهان، میدان فیض برگزار می گردد حضور به هم رسانند در ضمن اعضایی که داوطلب کاندیداتوری انتخابات 

هیئت مدیره و بازرس هستند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1401/11/10 به دبیرخانه سندیکا اعلام نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- ارائه گزارش مالی و تصویب آن

3- ارائه گزارش سالیانه بازرس
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- تصویب پیشنهادات هیئت و مبلغ حق ورودی و حق عضویت سالانه
6- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره

7- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل
*اعضاء سندیکا می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه سندیکا با شماره تماس های 32681253-

32650505-031 تماس حاصل فرمایند.

آگهی دعوت جهت حضور در مجمع عمومی عادی سالیانه – نوبت اول )سال 1401(
سندیکای صنایع آسانسور و پله برقی ایران – شعبه اصفهان

حسن عبادت -رییس هیئت مدیره سندیکای آسانسور و پله برقی استان اصفهان

خراسان شمالی

اعظم استادی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با اشاره 
به اینکه پیش‌ازاین خدمات درمان ناباروری سطح دو 
در استان فعال بود، گفت: طی دهه فجر امسال، مرکز 
سطح سه خدمات درمان ناباروری در این مرکز در دهه 

فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد. سید جواد پور نقی، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار 
داشت: مرکز ناباروری خراسان شمالی پروژه‌ای به 
مساحت ۲۵۰ مترمربع است که برای بهره‌برداری از آن 
تاکنون ۱۰ میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات ملی و 

استانی هزینه شده است.

وی با اشاره به اینکه مرکز درمان ناباروری سطح دو در 
استان فعال است، ادامه داد: همچنین خدمات درمان 
ناباروری سطح سه، طبق برنامه ریزی‌های انجام شده در 

دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.
پور نقی اضافه کرد: تاکنون بیماران برای دریافت 
خدمات پیشرفته درمان ناباروری به سایر شهرها 
همچون مشهد، تهران مراجعه می‌کردند که هزینه‌های 
زیادی را برای خانواده‌ها به همراه داشته، براین‌اساس 
یکی از درخواست‌های آن‌ها ارائه خدمات پیشرفته 

درمان ناباروری در استان بوده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه مرکز درمان ناباروری 
در محل بیمارستان تخصصی زنان بنت‌الهدی بجنورد 
راه‌اندازی شده است، گفت: با افتتاح این پروژه دو 
پزشک فلوشیپ درمان ناباروری و پزشک بیولوژی 
تولیدمثل و مسئول جنین‌شناسی فعالیت خواهند 
داشت. وی ابراز داشت: علاوه بر این با افتتاح این پروژه، 
بیماران می‌توانند تمامی خدمات درمان ناباروری را 

دریافت کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

فاز سه مرکز درمان ناباروری استان در دهه فجر افتتاح می‌شود


